＜本件に関するお問い合わせ先＞

公益社団法人千葉県サッカー協会

TEL：043-310-4888（平日 10:00～17:00）

2021 年 1 月 12 日

受講予定者 各位

公益社団法人千葉県サッカー協会

技 術 委 員 会

2020年度 JFA公認 C級コーチ養成講習会（国際武道大学）

開催延期のお知らせ（お詫び）

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素より弊協会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 この度は、標題講習会にお申し込みをいただき、誠にありがとうございます。

 さて、2021 年 1 月 23 日より開催を予定しておりました標題講習会につきまして、新型コロナウイルス感染症

の状況、政府・千葉県からの要請や緊急事態宣言が発出されたことなどを鑑み、開催について協議をした結果、

開催を延期することを決定いたしましたのでお知らせします。

 ご受講を予定されておりました皆様におかれましては、開催直前の御連絡となりご迷惑をお掛けいたしますこ

と、深くお詫び申し上げます。

 現在、2 月 13 日を初日として開催ができるよう、カリキュラム日程を組み直しております。新たな日程が確

定いたしましたら、受講予定の皆様へ、改めてご案内させていただきます。なお、新たな日程でのご受講が難し

い場合は、キャンセルを受付いたします。

 今般の状況から何卒、ご賢察、ご理解を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

◼ 延期対象講習会

名 称：2020 年度 JFA 公認 C 級コーチ養成講習会＠国際武道大学（勝浦市）

当初開催日：2021 年 1 月 23 日（土）～2 月 21 日（日）

会 場：国際武道大学（勝浦市新官 841）

◼ 新たな日程のご案内について

日程が確定次第、KICKOFF ログイン後のメッセージ欄および登録メールアドレスへご連絡いたします。

※2 月 13 日を初日とし、既存の日程と新たな日程を組み合わせて実施する予定です。

※一部講義を、リモート（オンライン）にて開催することも検討しております。詳細が決定次第、ご連絡いたします。

◼ キャンセルおよびキャンセル時のご返金について

・ 新たな日程でのご受講が難しい場合は、キャンセルを受付いたします。キャンセルをご希望の場合は、お手

数ですが、お問い合わせ先（当協会事務局）までご連絡をお願いいたします。

・ キャンセルをされた場合は、受講料全額（38,000 円）をお振り込みにてご返金いたします。

・ キャンセルのご連絡をいただいた後、KICKOFF ご登録のご住所宛に返金用書類をお送りいたします。お手

元に届き次第、必要事項をご記入の上、ご返送のほどお願い申し上げます。

※各種手数料についてはご返金できかねます。あらかじめご了承ください。

以上